記念 創立 70 周年事業として、記念誌を発刊しました。

本会は、1950（昭和 25）年 6 月 13 日に設立し、

組合員はじめ関係各位のご支援、ご協力のおかげを

もちまして、昨夏、創立 70 周年を迎えることが

できました。

このたび、70 年の団体歴を下記のとおり記念誌

として集約発刊いたしました。

また、創立 70 周年と東京オリンピックの開催を

祝し、県産ヒノキ材で「もっくんの Fight!メダル」（体操・柔道・水泳・レスリ

ング・サッカーの 5 種）を作成いたしました。

なお、組合員の皆様方には、今後、単位木協を通じて順次お届けいたします。

【 記念誌の概要 】
70 年の歩み 木とともに未来へ Since 1950 70th Anniversary
＊ご祝辞：川勝平太県知事、鈴木和雄全木連会長、有馬孝禮東京大学名誉教授

＊座談会：木材産地しずおか ～ 過去・現在、そして未来へ

＊回 顧：折々の木 ～ 後世に伝えたい、思い出深い 35 編のできごと

＊資料編：年表、木材関連指標、団体の変遷など

▲記念誌「70 年の歩み」       ▲もっくんの Fight!メダル